令和８年２月２６日

学 生 各 位

学生課学生係

一般財団法人飯嶋アイング財団令和８年奨学生の募集について

 このことについて、下記のとおり奨学生を募集します。応募希望者は、学生課学

生係へ申し出てください。

記

⒈ 対 象 者  令和８年度 本科・専攻科在学者

⒉ 応募資格  次のすべてを満たす者。

⑴ 学資の援助をすることが必要であると認められる者

⑵ 入学時から直近までの学業成績において、ＧＰＡが 2.4 以上

であること

⒊ 学内締切  令和８年３月１９日（木）

⒋ 支給金額  年額３６万円

⒌ 支給期間  令和８年４月１日～令和９年３月３１日

⒍ 返済義務  なし（給付型）

⒎ そ の 他  ・他奨学金との併給が可能です。

・一次選考通過者は、令和８年５月頃に面接選考が予定されています。

○不明な点や相談がありましたら、下記担当までご連絡ください。

以上

≪本件担当≫

旭川工業高等専門学校 学生課学生係

〒071-8142 旭川市春光台２条２丁目１－６

ＴＥＬ：0166-55-8125

ＦＡＸ：0166-55-8084

e-mail：g_gakusei@asahikawa-nct.ac.jp